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2015年

2017年

2017年～

2021年～

2022年～

東京藝術大学美術学部建築科 卒業

東京藝術大学大学院美術研究科建築専攻 修了

RFA（藤村龍至建築設計事務所）勤務（～2021年）

有限会社クリマ勤務

東京都立大学非常勤講師（色彩学概論）

出版
・『東京ホテル図鑑 実測水彩スケッチ集』（学芸出版社, 2023）

寄稿・掲載等
・『建築知識 2022年12月号』環境の色を理解して街に調和する配色に（2022）

・『住宅特集 2022年4月号』母の家（HAHA・NO・IE）色彩計画（2022）

賞暦等
・トウキョウ建築コレクション2017 佳作（2017）

・上野の杜 次代の巨匠たち展 出展（2017）

資格
・一級建築士（2021）

・カラーコーディネーター検定 アドバンスクラス（2023）


